Estado de Pernambuco

CÂMARA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO
CASA JOÃO DIAS DE SALES
CNPJ Nº 69.902.096/0001-80

______________________________________________________________________________________________

Praça:  Severino Barbosa de Sales nº 227 – Centro - Vertente do Lério-PE – CEP 55760-000
Fone - Fax: (081) 3634-7105

RESOLUÇÃO TC Nº 110/2020 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ITEM 21

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, que durante o exercício financeiro de 2020 “não
houve” contratos de concessões e/ou parcerias público-privadas celebradas pelo Poder

Legislativo Municipal.

Vertente do Lério – PE, 31 de Dezembro  de 2020.

 WELLINGTON PEREIRA B DAS CHAGAS

                      Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
SO

N
 FA

R
IA

S D
E

 V
A

SC
O

N
C

E
L

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bfd1aa74-4311-47c8-bfb1-a088bfa56cbd